COMUNE DI BORGO TICINO

PROVINCIA de NoVARA
Polizia Locale

Via Circonvallazione n. 37
Tel. 0321.908417
Pec : comune.borgoticino@legalmail.it

Prot. N, A16§3 Borgo Ticino, Ii 26/11/2017

ORDINANZA n. 55 /2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in data 22/11/2017, prot. 12435, & pervenuta la richiesta della Lega Nord,
sezione di Castelletto Sopra Ticino da parte del Segretario cittadino Deambrogio Alessandro , di
poter posizionare, per la manifestazione politica, n.1 gazebo, di 3m x 3m per un’ampiezza di
mq.9,00 in data 03/12/2017 sull'area di Piazza Martiri e pili precisamente il parcheggio antistante
al negozio di fotografia e a quello dei disabili:

Ritenuta la necessita di istituire il divieto di sosta nelle adiacenze del civico n. 11 di Piazza Martiri
per il posizionamento dei suddetti gazebo;

VISTO:
e Gliartt. 6 e 7 del D:L:gs 285/92 e relativo regolamento di attuazione ed esecuzione , D.P.R.

495/92 ;
o L'art.107 e 109 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;
¢ |l decreto del sindacale n°03/2017 di nomina del Responsabile del Servizio;

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premessa, dalle ore 09.00 alle ore 12.00 del 03/12/2017, &
istituito il divieto di sosta con rimozione forzata, sull’area antistante del civico 11 di Piazza

Martiri,

La presente ordinanza verra resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio
del Comune nei termini prescritti dalle legge.

Avverso il presente atto & possibile proporre ricorso al TAR Piemonte entro 60 giorni dalla
pubblicazione oppure ricorso straordinario al capo dello Stato entro 120 giorni.

Contro la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministro delle
infrastrutture, ai sensi dell'articolo 37 del Nuovo codice della strada, approvato con decreto
legisiativo 30 aprile 1992, n. 285, e nel rispetto delle formalita stabilite dall'articolo 74 del
Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo codice della strada, emanato con decreto
del Presidente della Repubblica 16 dicembre 1992, n. 495.

7

Il Responsabile iel Servizio P.L.
Dott. I?a”de‘ﬁré‘ﬁeﬂémf

/|

{




